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SIQECA

Pasqyra Financiare te Vitit 2015
Nr AKTIVET Shenime Periudha Periudha
Raportuse Paraardhese
| __ AKTIVET AFATSHKURTERA 9,389,586
1. - Aktivet monetare 95,307 30,142
> Arka A1 900 900
> Banka A2 94,407 29,242
2 - Derivatet e Aktivet te mbajtura per tregetim B
3 - Aktivet te tjera financiare afatshkurtera 9,404,737 8,253,113
> Llogaria / Kerkesa te arketushme C1 8,785,355 8,253,113
> Llogari / Kerkesa te tjer ate arketushme C2 619,382 0
> Tatim mbi fitimin C3 0 0
> Tvsh P1 0 0
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve C4 0 0
> Instumenta te tjera borxhi
> Investime te tjera financiare
4 - Inventari 1,450,400 1,055,951
> Lendet e para D1 1,450,400 1,055,951
> Prodhimi ne proces, D2 0 0
> Produkte te gateshme D3 0 0
> Malira per rrishitje D4 0 0
> Parapagesa per furnizime , shpenzime per tu sh| D5 0 0
> Parapagime te tjera M7 0 0
5 - Aktivet biliogjike afatshkurtera 0 0
6 - Aktivet afatshkurtera te mbajtura per rishitje| E1
7 - Parapagime dhe shpenzime te shtyra E2 50,380 50,380
i v . AKTIVET AFATGJATA 18,041,038 18,223,270
1 -Investime financiare afatgjata F 0 0
> Pjesmarija te tjera te nj te kontr ( vetem P F ) F1
> Aksione e invest te tjera te pjesmarjes F2
> Kerkesa te arketushme afatgjata F3
2 - Aktivet Afatgjata materiale 18,041,038 18,223,270
> Toka U 0 0
> Ndertesa U 0 0
> Makineri e paisje U 14,035,446 14,177,218
> Mijete taransporti U 4,005,592 4,046,052
> Aktivet tjera afat gjata materiale U 0 0
3 - Aktivet Biologjike afatgjata H
4 - Aktivet afatgjata jo materiale | 0 0
> Emri | mire
> Shpenzimet e zhvillimit
> Aktive te tjera jo materiale
5 - Kapitali aksioner | pa paguar J
6 - Aktivet e tjera afat gjata . K
JTOTALI - . 29,041,862 27,612,857
ELRMAENDFRAIMIT I I
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SIQECA

VLORE |

Pasqyra Financiare te Vitit 2015
Nr DERIVATET DHE KAPITALI Shenime Periudha Periudha
Raportuse Paraardhese
I Detyrimet Afatshkurtera 4725200, @ 71,330
1. - Derivatet
2 - Huamarjet 0 0
> Huate dhe obligacionet afatshkurtera L1 0 0
>Kthimet/ Ripagesat e huave afatgjata L2
> Bono te kovertushme
3 - Huate e parapagimet 472,520 71,330
> Te pagushme ndaj furnitoreve M1 288,577 0
> Te pagushme ndaj punonjesve T 22,200 22,200
> Detyrime per Sigurimet shogerore T 6,975 6,975
> Detyrime Tatimore per TAP -in T 0 0
> Detyrime Tatimore per Tatimin mbi fitimin C3 107,977 20,297
> Detyrime tatimore per T V SH P1 46,791 21,858
> Detyrime tatimore per tatimin ne burim M4 0 0
> Huara te tjera M5 0 0
> Dividente per tu paguar Mé6
> Parapagimet e arketimeve M7 0 0
4 - Grantet dhe te ardhura te shtyra N
5 - Provizionet Afatshkurtera o)
Il |DETYRIMET AFATGJATA 0 0
1 - Huate afatgjata 0 0
> Hua , bono , dhe detyrime qeraje financiare L2 0 0
> Bono te kovertushme
2 - Huamarjet te tjera afatgjata Q1
3 - Provizionet _Afatgjata Q2
4 - Grantet dhe te ardhura te shtyra Q3
| _TOTALI| DETYRIMEVE (1+ 1) 472,520 71,330
Il |KAPITALI 28,569,342 27,541,527
1 - Aksione te pakices Pas # kap 100,000 100,000
2 - Kapitali | aksionereve te Shoq meme(P F te ko] R2
3- Kapitali aksioner R3
4 - Primi | Aksionit R4
5 - Njesite ose Aksione te thesarit ( Negative ) R5
6 - Provizionet R6
7 - Rezervat Ligjore R7 10,000 10,000
8 - rezerva te tjera R8
9 - Fitime te pashperndara R9 27,431,527 26,807,619
10 - Fitime ( Humbija ) e vitit financiar Pas e ardh 1,027,814 623,909
11.- Te ardhura te regjistr avance
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALJT( 1+ 1l +1ll) 129,041,861] 27,612,857
e EIRMATADERITIN L
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SIQECA

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2015
( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres )
Nr Pershkrimi | elementeve Referenca] Periudha . Periudha
Nr llog ( Raportuse | Paraardhese
v 0,317,794
1| Shitie NETO P1 13,513,396] 10,317,794
2| Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit P2 | 0 0
3|Te ardhura te tjera
4 Nd shim’i ne inyentarin gateshm e prodh
3|Materiale te konsumuara S 11,761,420 9,041,580
4|Kostot e punes T 350,100 352,434
Pagat e personelit 300,000 302,000
Shpenzime per Sigurimet shoqgerore e shendetesore 50,100 50,434
S]Amortizimet e cvleresimet U 182,233 184,073
Sh‘en tg tfera ey sh‘enz te per te shku Vv 10,450 5,697
o Fitimi 4 humba _nga vepﬁmtaﬂneéorg_ - _ ' 1,209,193 \ 734,011
7]Te ardhura e shpenz financ nga njesite e kontrolluara
8| Te ardhura e shpenzimet financiare nga pjesmarjet
9|Te ardhura e shpenzimet financiare 0 0
9.1 Te ardhura e shpenz financ nga invest te tjera e financ afat gjata
9.2 Te ardhura e shpenzimet nga interesat 0 0
9.3 Fitime_( humbje ) nga kurset e e kembimit
{9.4 Te ardhura e shpenzime te tjera financiare 0 0
{Toball11e ol e,shp#nz_i_ﬁméye financiare 0 0
14/|Fitimi ( humbja ) para tatimit (9+/- 13) 1,209,193 734(\,‘04\1W
Shpenzime te panjohura \" | . 0._ . _Qﬂ
Sh enzir_ngt e tatimit_mbi fitimin 181,379 110,‘-1 02
1027814]  623,909]




SIQECA

Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Direkte 2015

Periudha
Paraardhese

Mjetet monetare ( M M ) te arketuara nga klientet 15,683,833 12,691,709
M M te paguara ndaj furnitoreve e punonjesve 14,605,196f 12,555,695
M M te ardhura dhe pagesa te tjera 619,382 0
Tatime e taksa, dogane , tatime e taxa, arketime te tjera ,TVSH 383,641 . 111,279
Te tieratvsh e nd , rrjedh neto ........ e interesa neto 10,450 5,697

M M Neto nga veprimtarite e shirytezimit

Fluksi monetar nga:ngepfimtéﬁté investuese

Blerja e njesise te kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e Aktiveve afat gjata materiale 0 0
Te ardhura nga shitja e paisjeve , parapagim 0 0
Interes | arketuar 0 0

Divident | arketuar

M M Neto te perdorura ne veprimtarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitett financiare 0 0

Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarjet afatgjata 0 0

pagesat e detyrimeve te gerase financiare

Dividente te paguar

M M Neto e perdorur ne veprimtarite financiare

Rritja / renia Neto @ mjeteve monetare 85,165/ 19,039

Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel 1 30; 142 11,104

Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel ' 95307} 30,143




SIQECA

PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL 2015 R
NJE PASQYRE E PAKONSOLIDUAR
Nr Emertimi Kapitali aksioner| Primi | Aksionit | PROVIGJIONET Rezerva Stat e ligj | Fitimi | pashpernd TOTALI
I Pozicioni me 31 Dhjetor 2013 100,000 0 10,000 26,807,619 26,917,619
A Efekti | ndryshimit ne polit kontab 0 0
B Pozicioni | rregulluar 623,909 0 0 0 623,909
1]Fitimi Neto per periudhen Kontabel 623,909 0 623,909
2|Dividentet e paguar 0 0 0
3JRritja e rezerves te kapitalit 0 0 |
4]Emetimi | Aksion, fitime te mbartura 0
I Pozicioni me 31 Dhjetor 2014 100,000 0 10,000 27,431,527 27,541,527
1]JFitimi Neto per periudhen Kontabel 1,027,814 0 1,027,814
2|Dividentet e paguar 0
3|Emetimi | kapitalit Aksioner 0 0
4]Aksione te thesarit te riblera 0 0
1]} Pozicioni me 31 Dhjetor 2015 100,000 0 10,000 28,459,342 28,569,342
%ua/ﬁ‘ RIAENDERTINLT
SIQECA SHPK
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Shogeria SIQECA

INVENTARI | | AKTIVEVE AFATGJATA E VLERESIMI | AMORTIZIMIT
VITI 2015

o

A JTOKA

0 0
B |NDERTESA 0 0 0 0 0 0 0] 0 o]
0 0 0 o}
0 0 0 o]
0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
C |MAKINERI E 0 0 0 0 0 0 0 0 o]
PAISIE 20,456,913 20,456,913 6,279,695 14,177,218 141,772 6,421,467 14,035,446]
0 0 0 0 0 0 of
0 0 0 0 0 0 of
0 0 0 0 0 0 o]
0 0 0 0 0 0 of
0 0 0 0 0 0 o]
0 0 0 0 0 0 o]
0 0 0 0 0 0 o]
0 0 0 0 0 0 0
MJETE TRASPORTI 0 0 0
5,635,796 0 0 5,635,796 1,589,744 4,046,052 40,461 1,630,204 4,005,592
0 0 0 0 0 0 o}
0 0 0 0 0 0 o}
0 0 0 0 0| 0 o}
0 0 0 0 o| 0 o}
0 0 0 0 0

Paisje zyre 0 0 0 0 0 0 0

tiera afat gjate 0 0 0 0 0 0 0 o]

Inventar 0 0 0 0 of 0 o}

Te tiera 0 0 0 0 0 0 0

. 0 of
0




DEKLARATA ANALITIKE PER Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)
TATIMIN MBI TE ARDHURAT (Vetem per perdorim zyrtar )

.

.

EMERT I M I
Totali | to ardhurave
Totali i shpenzlmeve
Total shpenzimet e pazbrltshme snpas |lgjlt (neni21):
a) kosto e blerjes dhe e permirsimit te tokes dhe te trualiit
b) kosto e blerjes dhe e permirsimit per aktive objekt amortizimi
¢) zmadhim | kapitalit themeltar te shogerise ose kontributit te secilit person
ne ortakeri
¢) vlera e sherbimeve ne natyre
d) kontributet vulinetare te pensioneve
dh) dividentet e deklaruar dhe ndarja e fitimit
€) inter e pag mbi interesin mak te kred cakt nga Banka e Shqip
€) gjobat, kamat-vonesat dhe kushtet e tjera penale
f) krijimi ose rritja e rezervave e fondeve te tjera
g) tatimi mbi te ardhurat personale, akciza, tatimi mbi fitimin dhe tatimi mbi
vieren e shtuar te zbritshme
gj) shpenzimet e perfagsimit, pritje percjellje
h) shpenzimet e konsumit personal

13,513,396
12,304,203
0

13,513,306]
12,304,203
=

i) shpenzime te cilat tejkalojne kufijte € percaktuar me ligj
j) shpenzime per dhurata
k) cdo lloj shpenzimi, masa e te cilit nuk vertetohet me dokumenta
) interesi | paguar kur huaja dhe parap tejkoal kater here kap themeitar
Il) nese baza e amortizimit eshte nje shume negative
m) shpenz per sherb tek, konsul, menaxh te palik brenda per tatimore
n) amortizim nga rivlersimi | akteve te gendrueshme
Rezultati i VItit Ushtrimor :
- Humbja 25 26
- Fitimi 27 1,209, 193] 28 1,209,193
Humbja per tu mbartur nga 1 vit me pare I ] 29 0
Humbja per tu mbartur nga 2 vite me pare . o] 30 0
Humbja per tu mbartur nga 3 vi e me pare » 4 31 0
1 ’ ’ ‘ ; 32 33 0
34 0
35 1,209,193
36 120,919
37 0] 38 0
0] 39 0
p 0] 40 0
) ta%?n itim o] 41 0
per tu sh rndare o] 42 0
: ’ 0] 43 0
44 182,233| 45 182,233
NG 46 0| 47 0
b) Aktive te patrupezuara 48 0] 49 0
c) Kompjuterat dhe sisteme informacioni 50 51
d) Te gjitha aktivet e tjera te aktivitetit 52 0] 53 0
Tatimi i mbajtur ne burim ne zbatim te nenit 33 B L - | 54 0

Data dhe Nenshkrimi I personit te tatueshem-Deklaroj nen pergjegjesine time ge informacioni | meslperm eshte | plote dhe | sakte

Per Drejtimin e Shogerise
0




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)
(Vetem per perdorim zyrtar)

€
ft*% (2) Periudha tatimore | | (1) Numri Serial:
"’;E;Sf

15-A

Numvri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT):
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:

Emri Mbiemri i Personit Fizik:

Adresa:

Qyteti/Komuna/Rrethi:
Numri Telefonit:

Lajméroni nése informacioni i mésipérm &sht8 jo i plote ose ka ndryshuar

(3)J97426209F

(4) ALJUSA

)

(6) Fshati Bestrove, Rruga Vlore-Fier, Karburant tek
Qafe Bestrove
Viore, Qender - VLORE, Bestrové

g

Llogaritja e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet

89 Te ardhurat
(10/11)  Shpenzimet
12) Shpenzimet e pazbritshme
Rezultati
(13/14)  Humbja
-(15/16)  Fitimi
a7 Humbje e mbartur
as) Fitimi i tatueshem neto (16-17)

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte
(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera

(21) Tatim fitimi (19+20)

(22) Tatim fitimi i shtyre

(19) o[ 0
(19 3,900,352 '@ 3,900,352
n 0
18 3,900,352
Llogaritja e tatim fitimit
a9 585,053
0) 0
@n 585,053
@) 0
@) 585,053

(23) Tatim Fitimi i detyrueshém pér t’u paguar

=7

Té ushtrimit Tatimore
® 100,930,570 | © 100,930,570
(10) 97,030,218 | 97,030,218

{12 0

Steude,

AENDERTINIT

SIQFCA SHPK
VLORE

ccy €S




Shenimet Spjeguse
PER PASQYRTAT FINANCIARE TE SHOQERISE (NJESEISE)
PER PERIUDHEN O1 JANAR DERI NE 31 DHJETOR 2015

Shogeria SIQECA
°  Data e krijimit 12/01/2007
Statusi i Shogerise SHPK
Selia VLORE
Administratori SKENDER SIQECA
Veprimtaria qe kryen SHERBIME NDERTIMI
Nipti K76312201D
Numri i te punesuarve 1

I - Informacion i pergjithshem dhe politikat kontabel

A - Informacion i pergjirhshem

Pasqyrat financiare te vitit ushtrimor 01 Janar deri ne 31 Dhjetor 20145jane detajuar ne baze
te standarteve kombetare te kontabilitetit dhe ligjit 9228 Date 29,04,2004 "per Kontabilitetin
e pasqyrat Financiare "

Standartet Kombetare te kontabilitetit zbatohen per vitin e trete ne Shqiperi

Kjo Shoqeri eshte themeluar ne vitin .Ka riklasifikim te gjendjeve te vitit 2007 e te
Realtuar ne pozicionet e gjendjeve te 31,12,2013
B-Politikat Kontabel
Politikat kontabel te perdorura per vleresimin e te gjithe elementeve te pasqyrave per vitin 2015
Jane ato te percaktuara nestandatret kombetare te kontabilitetit Dhe ligjin "Per Kontabilitetin e
Pasqyrat Financiate” Nr 92280 Date 29,04,2004

Keto Pasqyra financiare jane pregatitur ne baze te parimit te te drejta e detyrimene te konstatuara
(SKK 1 -35)
Informacioni i dhene eshte perpiluar ne baze te parimit te njesise ekonomike.
Monedha ne te cilen shprehen te gjitha pasqyrat financiare eshte leku shqiptare ,pa bere rrumbullakime

- Ne Aktiv
1- Mjetet Monetare jone pasqyra me vieren e drejte . Llogarit bankare gjendje ne 31,12,2015 Gjithsej
EURO
Emertiimi | bankes Gjendje - Gjendje. .
o = ) _me31.12.15

i)

Kursi | dates 31.12.2015 139

Leke gjendje 31.12.2015

Emenrtiimi:| bankes Gjendje: Hyrjet Daljet Gjendje
i 0 V. 2015 eVis me 31.12.15
1 | BANKA CREDINS 29,242 16,750,684 16,685,519 94,407
2 -
3 -
4 R
5 .
6 -
TOTALI EURO +LEKE 94407
2- Arka ne leke 900
3- Aktive te tiera afat Shkutrta Gjitesej
I - Kerkesa te arketushme
- Kliente -
NR KLIENTET 2014 Faturim Likujdime Detyrime Mbetje
31.12.2016
1] BASHKIA COROVOD - - - 344,400
2[ BASHKIA SELENIC - - 211,320
3| Sigeca - - - - 8,229,635
TOTAL! - - - . 8,785,355
Kerkes te tjra te arketushme jane
a) TE TJERA TE ARKET 0
B :
4- Inventarei i mallrave
Emertimi | mallrave __|Njmat |sasia Kostua VRN

D1 0 0l 0 0 1450400




D2 0 0 0 0 0

Gjate vitit ushtrimor eshte perdorur metoda FIFO Dhe ne fund mallrat jene vleresuar me cmimet e hyrjes si
dhe shpenzimet e tjera te blerjes te blerjes si taksa .

- Ne Pasiv
1- Lista e furnitoreve te vitit 31,12,2015
[ AR FURNITORET 2013 Fumnizime | Likujdime ] Detyrim | mbetur
1JFURNITORET 0 0 [4 | 288576.8
I - 1 - - | _'Izsa,sn
2- Paga e punetoreve 22,200
3. Detyrime per Sigurimet shogerore 6,975
4- Detyrime Tatimore per TAP - in -
5- Detyrime Tatimore per Tatimin mbi fitimin 107,977
6- Detyrime tatimore per T V SH 46,791

7- Detyrime tatimore per tatimin ne burim

8- Huara fe tjera -
- Overdrofte -
- Huara bankare -

9. Parapagimet e arketimeve

- Te ardhurat e Shpenzimet
Jane njohur me vleren e drejte te shumes se arketushme ose te pagushme ne momentim ¢ kryerjes se
transaksioneve te blerjes , sherbimeve apo shitjes . Ato jane klasifikuar ne pasqyren e te ardhurave

e shpenznmeve sipas nalytes se tyre ekonomike —
S — B 13,513,396
P1 13,513,396

7
2| Te ardhura te tiera nga veprimtaria e shfrytezimit P2 0]
3|Te ardhura te tjera | 0}
4[Ndryshimi ne inventarin prod | gateshm e prodh proces 0
. {Kostot e prodhimit e te sherbimit i 12,304,203
3|Materiale te konsumuara - S 11,761,420
4|Kostot e punes T 350,100
Pagat e personelit
Shpenzime per Sigurimet shogerore e shendetesore
5|Amortizimet e cvleresimet | U
6|Shpen te tiera ............ , Shpenz te perte shku ............ \'
c . JFitimi ( humbja ) nga veprimtaria kryesore
7|Te ardhura e shpenz financ nga njesite e kontrolluara

Te ardhura e shpenzimet financiare nga pjesmarjet

Te ardhura e shpenzimet financiare |

9.1 Te ardhura e shpenz financ nga invest te tjera e financ afat gjata

9.2 Te ardhura e shpenzimet nga interesat

9.3 Fitime ( humbje ) nga kurset e e kembimit

9.4 Te ardhura e shpenzime te tjera financiare

Totali | te ardhurave e shpenzimeve financiare

Fitimi ( humbja ) para tatimit (9+/- 13)

Shpenzime te panjohura \/
15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

©|

- Pasqyra e fluksit te parase (Cash Flow)
Pasqyra e Fkuksit te parase eshte pregarmur snas metodes dlrekte

, e 65,165
Mjetet monetare ( M M ) te arketuara nga klientet 15,683,833
M M te paguara ndaj furnitoreve e punonjesve 14,605,196
M M te ardhura nga veprimtarite e tiera 619,382
Tatime e taksa , dogane , tatime e taxa, arketime te tiera ,TVSH
Te tjeratvsh e nd , rrjedh neto ........ e interesa neto
M M Neto nga veprimtarite e shfrytezimit

B Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesise te kontrolluar X minus parate e Arketuara
Blerja e Aktiveve afat gjata materiale I




Te ardhura nga shitja e paisjeve , parapagim
. Interes | arketuar
Divident | arketuar
M M Neto te perdorura ne veprimtarite investuese
_| Fluksi monetar nga aktivitett financiare
Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksioner -
Te ardhura nga huamarjet afatgjata |
pagesat e detyrimeve te qerase financiare
Dividente te paguar |

M M Neto e perdorur ne veprimtarite fi nanciare

] Rritja/ renia Neto e mjeteve monetare

IC

II - Informacmnper zerat e pasqyrave ﬁmanc1are

Viti ushtrimor 01,01,2015 deri me 31,12,2015
1 -Aktivet Afat gjota

5{Viern e mbetur  |Amortivimi |

o 20,456,913 0

(=]

20,456,913| 6,279,695| 14,177,218 141,772f 14,035,446| 6,421,467

Tra 5,635,796 0

5,635,796 1,589,744 4,046,052 40,461| 4,005,592 1,630,204

Pals

ke

Shu
I_ 26,092,709 0 0 26,092,709 7,869,439 18,223,270 182,233 18,041,038 8,051,671
m:

pitall akslone| Primi | Akslont PROVIGJIONET|Rezerva Stat o uguml ipashperr{ TOTALI |

100,000 0 0 10,000f 26,807,619 26,917,619]

Efekti ndrysh ne pol kont 0 0 0 0 0 o]

B Pozicionl | regulluar I' 623,909 0 0 0 0 - 623,909]
1|Fitimi Neto per periudhen Kontabel | 623,909 0] : 0 0 0 623,909]

2|Dividentet e paguar 0 0 0 0 0 o]

3|Riitja e rezerves te kapitalit 0 0 [ 0 0 of

4|Emetimi | Aksioneve, fitime te mbartura 0 0 0 0 0 o]

Pozicloni me 31 Dhjetor 2014 .71..100,000 0 0 10,000} ' 127,431,527 27,541,527,

1|Fitimi Neto per periudhen Kontabel . 1,027,814 : 0 =0 0 0 1.02@

2|Dividentet e paguar .0 T 0 0 of 0 0
3|Emetimi | kapitait Aksioner i o) o] 0 0] B oI

4|Aksione te thesarit te riblera : 0 0} 0 Q 0 i 0

0 Poziclonl me 31 Dhjetor 2015 1oo,ooo| o} 0 10,000}  28,459342]  28,569,342)

N - Shenimet Spieguese




Shoqgeria 0
Lendet e Para
VITI 2015

Nr Emertimi | malirave Nj.mat Sasia Kostua VLERA pa TVSH
Materjal ndertimi 1450400

—_
[o2)
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SHOQERI, SIQECA

/
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NIPT ___ K76312201D
Pasqyre Nr.1
N& ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numnri i Kodj
TE ARDHURAT Liogarise | Statistikor Vit 2015 Vit 2014
1 ShlﬂMhsej {a+b+c) 70 ) 11100 13,513 10,318
a)|_Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703|11101 13,513 10,318
b){__Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102
c)] te ardhura nga shitja ¢ Mallrave 705 11103
2|Ts ardhuﬂgghlﬂe té tjora (a+b+c) 708 11104
a) |Qeraja 7081 111041
b) |Komisione 7082 111042
)| Transport per te tjeret 7083 111043
3 (Ndryshimet né inventarin e produkteve t& gatshém e prodhimeve né :
proges : 71 11201 394 1,056
Shtesat  (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4 | Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
§| T8 ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6| Té tjera 75 11500
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
1) | Totall | te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 13,513 10,318
Pasqyre Nr.2
Né& ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri | Kodi
SHPENZIMET Llogarise Statistikor Viti 2015 Viti 2014
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 11761 9042
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe té tjera 601+602 12101 11761 9042
b) | Ndryshimet e giéndjeve té Materialeve (+/-) 12102
) | Malira té blera 605/1 12103
d) | Ndryshimet e gjéndjeve t& Malirave (+/-) 12104
@) | Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 [Shpenzime per p lin (a+b) 84 12200 350 352
a- | Pagat e personelit 641 12201 300 302
b-] Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 50 50
3 _|Amortizimet dhe zhviersimet 88 12300 182 184
4 |Shérbime nga té treté (a+b+ctd+e+frgeh+i+jok+i+m) 61 12400 10
a) | Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) | Trajtime te pergjithshme 611 12402
¢) [Qera 613 12403 0
d) |Mirembaitie dhe riparime 615 12404
) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405 0
) |Kerkim studi 617 12406
| 9) [Sherbime té tjera 618 12407 0
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) {Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
]) | Transferime, udhetime, dieta 625 12410 0
k) Shpénzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 0
1) {Shpenzime transporti 627 12412
per Blg‘ﬂ 6271 124121
per shitje 6272 12412_2f
m) fShpenzime per st bankare 628 12413 10
5 |Tatime dhe taksa (atbtc+d) 63 12500 0
a) | Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) |Akciza 633 12502
c) | Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 0
d) [Taksa | @ regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504
1l) | Totall | shpenzimeve li=(142+3+4+5) 12600 12304
Informats: VIiti 2016 Viti 2014
1|Numri mesatar i te p ve 14000 1
2[Investimet 15000 0
a) Shtimi i aseteve fikse 15001
nga te cilat: asete te reja 150011
b, Pakesimi i aseteve fikse .7 ) I 15002 0
nga te cilat shitja e a WWH_'L Y 150021
(o Administratori
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SHOQERIA_SIQECA

NIPTI K76312201D
Pasqyre Nr.3
2015
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1|Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore,pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6|Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash
8| Tregti Tregti te tiera
| Totali i te ardhurave nga tregtia
9|Ndertim Ndertim banese
10{Ndertim Ndertim pune publike 13513396
11|Ndertim Ndertime te tjiera :
Il Totali i te ardhurave nga ndertimi 13513396
12{Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|{Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15]Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17{Prodhim___|Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tjera
mn Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport |Transport mallrash
21|Transport |Transport malli nderkombetare
22| Transport [Transport udhetaresh
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi  |Sherbime financiare
25|Sherbimi___[Siguracione
26|Sherbimi  |Sherbime mjekesore
27|Sherbimi |Bar restorante
28|Sherbimi |Hoteleri
29|Sherbimi [Lojra Fati
30[Sherbimi |Veprimtari televizive
31{Sherbimi |Telekomunikacion
32|Sherbimi |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi |Profesione te lira
34|Sherbimi |Sherbime te tiera
v Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI (I+1+Hl1+IV+V) 13,513,396
Te punesuar mesatarisht per vitin 2015 Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 19.000 leke
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 1
Me page nga 30.001 deri_ne 66.500 leke
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke
Me page me te larte se 84.100 leke
Totali

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.
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SHOQERIA SIQECA
NIPT K76312201D
Aktivet Afatgjate Materiale me viere fillestare 2015
Nr  |Emertimi Sasia  |Gjendje 1/1/2015 |Shtese Paksime Gjendje 31/12/2015
1|Taka 0 0 0 0
Z|Ndertesa 0 0 0 0
3|Makineri, pasja 20,456,913 0 0 20,456,913
4|Mjete Transporti 8,635,796 0 0 3,635,796
3{Kompjutra
B|Zyre 0 0 0 0
7
8
TOTALI 26,092,708 0 0 26,082,709
Amortizimi A.A.Materiale 2015
Nr  |Emertimi Sasia |Gjendje 1/1/2015 |[Shtese Paksime Gjendje 31/12/2015
1| Toka
2{Ndertesa 0 0 0
3|Makineri, pasja 6,273,695 141,772 6,421,467
4] Mjete Transporti 1,589,744 40,481 1,630,204
9|Kompjutra 1]
G|Zyre 0 0 0
7
8
TOTALI 7868438.545| 182232.705 ] 8051671.248
Viera Kontabl Neto A.A.Materiale 2015
Nr  |Emertimi Sasia |Gjendje 1/1/2015 |Shtese Paksime Gjendje 31/12/2015
1{Toka 0 0 0 0
2|Ndertesa 0 0 ] 0
3|Makineri, pasja 141,772 0 0 14,035,446
4|Mjete Transporti 4,046,052 0 0 4,005,592
5|Kompjutra
B|Zyre 0 1] 0 0
7
8
TOTALI 4,187,824 0 0 18,041,038
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FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

(Vetem per perdorim zyrtar)

E
f M%%‘ (2) Periudha tatimore (1) Numri Serial:

15-A

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT):
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:

Emri Mbiemri i Personit Fizik:

Adresa:

Qyteti/Komuna/Rrethi:

Numri Telefonit:

(3)K76312201D

(4)SIQECA

®)

(6)L.24 MAJT RR. ARKOBALENO

Vlore, Vlore, Vlore

g

Lajméroni nése informacioni i mésipérm &shté jo i plote ose ka ndryshuar

Llogaritja e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet

(8/9) Te ardhurat

(10/11)  Shpenzimet

(12) Shpenzimet e pazbritshme
Rezultati

(13/14)  Humbja

(15/16)  Fitimi

a7 Humbje e mbartur

18) Fitimi i tatueshem neto (16-17)

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte
(20) Tatim fitimi me perqgindje te tjera

(21) Tatim fitimi (19+20)

(22) Tatim fitimi i shtyre

T&é ushtrimit

® 13,513,396 © 13,513,396
(19) 12,304,203 "V 12,304,203
12) 0

z Fa
(19 0|09 0
13 1,209,193 | 1,209,193
an 0
8 1,209,193

Llogaritja e tatim fitimit

9 181,379
@) 0
@) 181,379

@) 0
@) 181,379

(23) Tatim Fitimi i detyrueshém pér t’u paguar




KONTABEL I MIRATUAR
BYLYBASH ZYBERAJ

Tel: 0684041203

E-mail: bylybashz@libero.it
NIPT-K66510202G

VLORE

LIC.NR 1233

KONTRATE SHERBIMI

7233 Mpt k66510202G  dhe  subjeklit :  SIRECA i perfagesuar nga  Adminictratori Z,
SKENDER SIRECA  me Mpt:  A763722070 ~
Z. Bylybash Zybersy wer persiper pergatitien e Paspyrave Fixancizre per witix 2015 ne buze te dofiame-
ntacion’t /)fa/or te poragitar xpa e«//&l&‘/ xe zbatin le /;#'/.i’/ao/b/(f ne 94:7/,'

| Pasygrat franciare te oitit ashtminor 07 Janar dori ne 37 Dbjelor 2075 jane detajaar ne boze te stor-
darteve kombolare to kntabiltetit dhe fpjit 9228 Dute 29,04,2008 for Kntabifitotin e paspgwat |
Firanciare ‘Polltikat Kontabel te perdorara per veresinic o le gjithe elomentere to pasqyrave per whi
2075 Jane abs le percakteara ne studartet kombetare te Kontabititetit Dhe Ggjin “Por Kuntabilitetin
e Paspyrat Firanciare "N 92280 Dnte 29,04, 2004

g Subjekts | spercituar me firmsgien ¢ Kesyy Kontrate dektaron se gjeh dbe mer persper to gjitha detyri-
wet ge ludin aga Gyji V. 9977, daté’ 19.5,.2008 Per parandatiiiv e pastrinit te parave dhe firancin't te
femﬁ'zm?;‘/réy&‘aa/ﬁ

Por Kelo sherbin do to loshoke! fatare latimore shitje!

MIRATUAR

ADMINISTRATORI | SUBJEKTIT Kmmﬁ"l‘ MIRATUAR

(L Par infa:




